UNIONE EUROPEA Q E)E[O N

Fondo Sociale Europeo Hoincstoro ot Btrevsione Eu[ﬂ[F]{OQHZ\OﬂE Cassanr
Fondo Europeo di Sviluppo Regionale dodl Thrsoonoites o dodls. Pvoroc 1o 201 Universita degli Studi di Messina

PON “Ricerca e Innovazione 2014 e 2020” e FSC - Progetto ARS01_00293
THALASSA - TecHnology And materials for safe Low consumption And low life cycle cost veSSels And crafts
CUP B46C18000720005

IL DIRETTORE

VISTO I'avviso di selezione per titoli e colloquio, per il conferimento di n. 1 (una) borsa di
studio post laurea per attivita di ricerca della durata di mesi 4 (quattro), per un
importo lordo complessivo di € 6.000,00 (seimila/00), per laureati MAGISTRALI in
Ingegneria Meccanica o titolo equipollente (V.O.), per lo svolgimento della seguente
attivita: “Analisi agli elementi finiti di una struttura lightweight con giunzione
bimetallica per applicazioni nelle costruzioni navali (SSD:ING-IND/02); termine
presentazione domande 26 ottobre 2020 ore 12,00;

VISTA la proposta di nomina della Commissione giudicatrice presentata dal Prof.

Edoardo Proverbio, con nota prot. n. 105262 del 29 ottobre 2020;

DECRETA

Di nominare la seguente Commissione giudicatrice per la selezione indicata in premessa:

e Prof. Vincenzo Crupi

e Prof. Pasqualino Corigliano

e Prof. Valerio Ruggiero

e Prof. Eugenio Guglielmino (Supplente)

11 presente Decreto verra portato a ratifica del prossimo Consiglio di Dipartimento utile.

Il Direttore del Dipartimento di Ingegneria

Prof.ssa Candida Milone

Firmato digitalmente da: Candida Milone
Organizzazione: UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI MESSINA/80004070837
Data: 29/10/2020 11:00:43



		2020-10-29T10:00:43+0000
	Candida Milone




